

# MAG 2 FINANCE SOCIETA' COOPERATIVA

VIA ANGERA 3 - 20125 MILANO

CAPITALE SOCIALE: € 714.925,68 interamente versato

Codice Fiscale, Partita Iva e Numero di iscrizione del Registro Imprese di Milano: 06739160155

REA CCIAA Milano 1128083 - Iscritta all'Albo Cooperative al Nr. A140292

UIC 15563 - Attività: 649209ALTRE SOCIETA' FINANZIARIE

Elenco ex art. 111 TUB matricola 7 cod. meccan. 31339

\*\*\*\*\*

## BILANCIO AL 31/12/2020

<b>A.1</b>	<b>STATO PATRIMONIALE</b>			
	<b>ATTIVO</b>	<b>2020</b>		<b>2019</b>
10.	Cassa e disponibilità liquide	202.872		296.761
30.	Crediti verso clientela	339.466		322.301
50.	Azioni, quote ed altri titoli di capitale	45.140		45.140
80.	Immobilizzazioni immateriali	0		0
90.	Immobilizzazioni materiali	164.102		173.421
120.	Attività fiscali	0		0
	a) correnti			
	b) differite			
130.	Altre attività	99		3.619
140.	Ratei e risconti attivi:	0		911
	a) ratei attivi	0	0	
	b) risconti attivi	0	911	
	<b>TOTALE DELL'ATTIVO</b>	<b>751.678</b>		<b>842.153</b>
	<b>PASSIVO E PATRIMONIO NETTO</b>			
40.	Passività fiscali:			
	a) correnti	0		0
	b) differite			
50.	Altre passività	102.297		109.931
60.	Ratei e risconti passivi:	2.293		5.613
	a) ratei passivi	2.293	4.507	
	b) risconti passivi	0	1.106	
70.	Trattamento di fine rapporto del personale	2.718		5.939
100.	Capitale	714.926		764.468
110.	Sovrapprezzi di emissione			
120.	Riserve:	6.041		5.777
	a) riserva legale	0	0	
	b) riserva per azioni e quote proprie			
	c) riserve statutarie	5.947		
	d) altre riserve	94	5.777	
130.	Riserve di rivalutazione			
140.	Utile (perdite) portate a nuovo	-49.576		-21.791
150.	Utile (perdita) dell'esercizio	-27.021		-27.784
	<b>TOTALE DEL PASSIVO E DEL PATRIMONIO NETTO</b>	<b>751.678</b>		<b>842.153</b>

### GARANZIE E IMPEGNI

	<b>GARANZIE rilasciate e impegni</b>	<b>2020</b>		<b>2019</b>
20.	Impegni a erogare fondi	0		0

<b>A.2</b>	<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>2020</b>		<b>2019</b>
10.	Interessi attivi e proventi assimilati di cui:	18.420		19.110
	- su crediti verso clientela	18.420	19110	
	- su titoli di debito	0		0
<b>30.</b>	<b>Margine di interesse</b>	<b>18.420</b>		<b>19.110</b>
70.	Dividenti e altri proventi	0		0
<b>90.</b>	<b>Margine di intermediazione</b>	<b>18.420</b>		<b>19.110</b>
<b>120.</b>	<b>Risultato netto della gestione finanziaria</b>	<b>18.420</b>		<b>19.110</b>
130.	Spese amministrative:	-57.069		-60.678
	a) spese per il personale di cui:	19.732	21363	
	- salari e stipendi	14.731	15637	
	- oneri sociali	3.920	4594	
	- trattamento di fine rapporto	1.081	1132	
	- trattamento di quiescenza e simili	0	0	
	b) altre spese amministrative	37.337	39.315	
140.	Accantonamenti per rischi e oneri	0	0	0
150.	Rettifiche/riprese di valore su immobilizzazioni immateriali e	-9.519		-9.771
160.	Altri proventi di gestione	22.352		30.086
170.	Altri oneri di gestione	-1.085		-5.296
<b>180.</b>	<b>Costi operativi</b>	<b>-45.321</b>		<b>-45.659</b>
<b>210.</b>	<b>Utile (Perdita) delle attività ordinarie</b>	<b>-26.901</b>		<b>-26.549</b>
220.	Proventi straordinari	153		717
230.	Oneri straordinari	-273		-1.952
<b>240.</b>	<b>Utile (perdita) straordinario</b>	<b>-121</b>		<b>-1.235</b>
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio	0		0
<b>270.</b>	<b>Utile (Perdita) d'esercizio</b>	<b>-27.021</b>		<b>-27.784</b>

Il presente bilancio corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione  
Sebastiano Aleo